АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.04.2025

№ 11
д. Мелеть
О назначении материально-
ответственных лиц
На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 года № 157н и в целях обеспечения сохранности материальных ценностей, принадлежащих администрации муниципального образования Мелетское сельское поселение Малмыжского района Кировской области:
1. Назначить материально-ответственным лицом ведущего специалиста по общим и социальным вопросам администрации Мелетского сельского поселения Петиганову Зою Дмитриевну.
2. Заключить договор о полной индивидуальной материальной ответственности с материально-ответственным лицом, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения О.М.Сметанина